
UCHWAŁA NR LXVII/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury i Finansów Rady Miejskiej w Tykocinie na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
r, poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury i Finansów Rady Miejskiej w Tykocinie na rok 2024, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Infrastruktury i Finansów Rady 
Miejskiej w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD59A8B-618F-4F73-A1AB-6E0AC9C230F7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
PLAN  PRACY 

KOMISJI  INFRASTRUKTURY I FINANSÓW  

RADY  MIEJSKIEJ  W  TYKOCINIE  NA ROK 2024 

 

Lp. Wyszczególnienie prac Termin realizacji 

1.  Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok  do 30 stycznia 2024 r. 

2.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tykocin oraz 
informacji o stanie mienia gminy Tykocin. 

do 20 maja 2024 r. 

3.  Opiniowanie inwestycji w zakresie  infrastruktury. na bieżąco 
 

4.  Opiniowanie spraw w zakresie planowania gospodarki 
nieruchomościami komunalnymi, obiektami użyteczności 
publicznej,  drogami publicznymi, mostami, placami  i 
transportem, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

na bieżąco 
 

5.  Opiniowanie podań w sprawie zadłużenia. na bieżąco 
 

6.  Udział w przygotowaniu projektu budżetu gminy na rok 2025. do 15 października 2024r. 

7.  Opiniowanie stawek podatków na 2025 rok. październik - listopad 2024 r. 

8.  Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 
 rok. 

listopad – grudzień 2024 r. 

9.  Współpraca z innymi komisjami Rady Miejskiej. na bieżąco  

 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/538/2024

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD59A8B-618F-4F73-A1AB-6E0AC9C230F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r, poz. 40 z 
późn.  zm.) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD59A8B-618F-4F73-A1AB-6E0AC9C230F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/538/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


